

Paide linnavalitsuse 3. aprilli 2023 korralduse nr 135  
 "Paide Muusika- ja Teatrimaja üüri- ja teenuste hindade kehtestamine"  
 juurde

Jrk nr	Teenuse nimetus	Ühik	Hind		
			käibe- maksuta	käibe- maks	käibe- maksuga

3. HELI- JA VALGUSTEHNKA ÜÜR					
HELITEHNKA ÜÜR					
3.1	Mikrofon juhtmega	tk / päev	6,00 €	1,20 €	<b>7,20 €</b>
3.2	Kondensaator mikrofon	tk / päev	10,00 €	2,00 €	<b>12,00 €</b>
3.3	Raadiomikrofoni juhtmeta	tk / päev	18,00 €	3,60 €	<b>21,60 €</b>
3.4	Raadiomikrofon peakomplekt	tk / päev	18,00 €	3,60 €	<b>21,60 €</b>
3.5	Podiumimikrofon	tk / päev	10,00 €	2,00 €	<b>12,00 €</b>
3.6	Trummimikrofonide komplekt	tk / päev	43,00 €	8,60 €	<b>51,60 €</b>
3.7	Pioneer CDJ-200	tk / päev	10,00 €	2,00 €	<b>12,00 €</b>
3.8	Pioneer CDJ-900 NXS	tk / päev	35,00 €	7,00 €	<b>42,00 €</b>
3.9	Aktiivkõlar JBL PRX812W (monitor)	tk / päev	18,00 €	3,60 €	<b>21,60 €</b>
3.10	Aktiivkõlar JBL SRX815P	tk / päev	23,00 €	4,60 €	<b>27,60 €</b>
3.11	Aktiivsubwoofer JBL SRX818SP	tk / päev	23,00 €	4,60 €	<b>27,60 €</b>
3.12	Helipult Midas M32R	tk / päev	55,00 €	11,00 €	<b>66,00 €</b>
3.13	Helipult Soundcraft Ui24R	tk / päev	25,00 €	5,00 €	<b>30,00 €</b>
3.14	Helipult Midas MR18	tk / päev	25,00 €	5,00 €	<b>30,00 €</b>
3.15	Helipult Soundcraft Signature 16	tk / päev	15,00 €	3,00 €	<b>18,00 €</b>
3.16	Helipult Allen & Heath GL 2400-24	tk / päev	40,00 €	8,00 €	<b>48,00 €</b>
3.17	TC Elektronic M350	tk / päev	10,00 €	2,00 €	<b>12,00 €</b>
3.18	Di-box	tk / päev	5,00 €	1,00 €	<b>6,00 €</b>
3.19	Digiklaver	tk / päev	40,00 €	8,00 €	<b>48,00 €</b>

3.20	Suuremad PA SYSTEM komplektid	päev	150,00 - 300,00 €	30,00 - 60,00 €	<b>180 - 360,00 €</b>
3.21	Magistral Midas DL16 16/6	tk / päev	20,00 €	4,00 €	<b>24,00 €</b>
3.22	DJ mikserpult Pioneer DJM-900 NXS	tk / päev	35,00 €	7,00 €	<b>42,00 €</b>
<b>VALGUSTEHNIKA ÜÜR</b>					
3.23	Prožektor	tk / päev	15,00 €	3,00 €	<b>18,00 €</b>
3.24	Tossumasin	tk / päev	25,00 €	5,00 €	<b>30,00 €</b>
3.25	Led lamp ADJ Megabar	tk / päev	6,00 €	1,20 €	<b>7,20 €</b>
3.26	Spot liikuvpea -Martin 2000 Performance	tk / päev	25,00 €	5,00 €	<b>30,00 €</b>
3.27	Wash liikuvpea - Martin Mac TW1	tk / päev	25,00 €	5,00 €	<b>30,00 €</b>
3.28	Veekindel LED par - ADJ 12P Hex IP	tk / päev	10,00 €	2,00 €	<b>12,00 €</b>
3.29	Veekindel wash liikuvpea - ADJ Hydro Wash	tk / päev	35,00 €	7,00 €	<b>42,00 €</b>
3.30	Spot liikuvpea - Giotto 400CMY	tk / päev	20,00 €	4,00 €	<b>24,00 €</b>
3.31	Veekindel LED bar - ADJ 15 Hex Bar IP	tk / päev	10,00 €	2,00 €	<b>12,00 €</b>
3.32	Õlibaasil tossumasin Hazer Swefog	tk / päev	80,00 €	16,00 €	<b>96,00 €</b>

(allkirjastatud digitaalselt)

Leemet Paulson

linnasekretär